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ایران زیر نگاه سرمربی تیم ملی
هفته اول لیگ برتر فوتسال کشورمان در حالی 
آغاز شد که سرمربی و مربی دروازه‌بان‌های تیم 
ملی فوتسال در دو شهر مختلف برای رصد 
بازیکنان حضور داشتند. به گزارش گروه ورزشی 
خبرگزاری صدا و سیما؛ به نقل از فدراسیون 
فوتبال، وحید شمسایی سرمربی تیم ملی 
فوتسال به همراه احسان اصولی عضو هیئت 
رئیسه و رئیس کمیته فوتسال فدراسیون، 
احسان کامیانی دبیر سازمان لیگ فوتسال و 
ابوالفضل کریمیان سرپرست تیم ملی فوتسال 
دیدار افتتاحیه لیگ برتر فوتسال در فصل 
۱۴۰۴-۱۴۰۳ میان دو تیم فرش آرای مشهد و 
گیتی‌پسند اصفهان را از نزدیک نظاره‌گر شدند

قضاوت دو گروه داوری هندبال 
ایران در قهرمانی آسیا

دو گروه داوری ایران در رقابت‌های هندبال 
قهرمانی جوانان پسر آسیا سوت می‌زنند.

به گزارش گروه ورزشی خبرگزاری صدا و 
سیما؛ به نقل از فدراسیون هندبال، دو گروه 
داوری هندبال احمد و امیر قیصریان و 
همچنین مژگان حسن‌زاده و آزیتا قفلی به 
دعوت فدراسیون هندبال آسیا )AHF( در 
هجدهمین دوره مسابقات قهرمانی جوانان 
آسیا حضور خواهند داشت و این دیدار‌ها 
را قضاوت می‌کنند.  گروه داوری جهانی 
برادران قیصریان به همراه گروه داوری خانم‌ها 
حسن‌زاده - قفلی به تازگی در مسابقات 
هندبال جوانان دختر جهان حضور داشتند و 
این مسابقات را سوت زدند و پس از بازگشت از 
مقدونیه، در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا در 

اردن قضاوت خواهند کرد.

ورزش
Sport

 درگذشت بازیکن ملوان 
به دلیل غرق شدن 

 امیر باذکاوت بازیکن جوان ملوان بندرانزلی 
ساعاتی پیش در دریا غرق شد و فوتبال انزلی را 

با شوک بزرگی مواجه کرد.

 قبل از فینال بهترین خبر 
به اسکالونی رسید

با رفع مصدومیت گونزالو مونتیل، لیونل 
اسکالونی، سرمربی تیم ملی آرژانتین، برای 
فینال کوپا آمه‎ریکا مقابل کلمبیا، همه 
بازیکنانش را در اختیار دارد. تیم آرژانتین این 
روزها برای فینال کوپا آمه‌ریکا در میامی برابر 
کلمبیا خود را آماده می‌کند، جایی که بامداد 
دوشنبه می‌تواند با مونتیل به میدان برود. تمرین 
دیروز آرژانتین با حضور گونزالو مونتیل، در زمین 
دانشگاه بین المللی فلوریدا )FIU( به انجام 

رسید تا خیال اسکالونی راحت شود.

 هشدار به ورزشگاه ها: 
برق نباید قطع شود

نایب رییس فدراسیون به مدیران ورزشگاه‌ها 
هشدار داد باید پیش‌بینی لازم برای قطع نشدن 
برق در لیگ برتر را داشته باشند. اگرچه در 
لیگ بیست و سوم کمتر از سال‌های قبل شاهد 
قطعی برق در حین برگزاری مسابقات بودیم، اما 
فدراسیون فوتبال در تلاش است تا این مسئله به 
صفر برسد و در جریان هیچکدام از بازی‌ها برق 

ورزشگاه قطع نشود.

 دومین خرید یحیی
از انزلی آمد

مهاجم گلزن ملوان در فصل گذشته لیگ برتر 
به طور رسمی به فولاد خوزستان پیوست. 
محمدرضا سلیمانی مهاجم 28 ساله که فصل 
گذشته در ملوان انزلی حضور داشت و یکی از 
بازیکنان تاثیرگذار این تیم بود، با عقد قرارداد 
رسمی و دو ساله به جمع قرمزپوشان اهوازی 

پیوست.
فولادی‌ها که با نظر یحیی گل‌محمدی وارد 
بازار نقل و انتقالات تابستانی شده‌اند، پیش 
از این از امضای قرارداد رسمی با علی نعمتی 
مدافع پرسپولیس خبر دادند و حالا استخدام 
محمدرضا سلیمانی را نیز به طور رسمی اعلام 

کرده‌اند.

قهرمانی مقتدرانه تیم فوتبال جوانان ایران با برتری مقابل میزبانچین و کویت، حریفان تیم هندبال پسران ایران در قهرمانی آسیافوتبال
تیم هندبال پسران جوان ایران در مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی آسیا، دو بازی پیش رو دارد. به گزارش گروه ورزشی خبرگزاری صدا و 
سیما به نقل از فدراسیون هندبال، تیم هندبال جوانان ایران که در گروه B هجدهمین دوره مسابقات قهرمانی جوانان آسیا حضور دارد، نخستین 
دیدار خود در مرحله مقدماتی این رقابت‌ها را دوشنبه، ۲۵ تیر، مقابل چین برگزار می‌کند. ملی‌پوشان کشورمان سپس سه‌شنبه، ۲۶ تیر، در 
دیدار حساس و مهم مقابل کویت، پرافتخارترین تیم قاره کهن در رده سنی جوانان، به میدان می‌رود. دو تیم برتر هر گروه در دور مقدماتی جواز 
حضور در مرحله اصلی این مسابقات را کسب می‌کنند و تیم سوم راهی گروه سوم برای رده‌بندی رده‌های نهم تا سیزدهم می‌شود. امیرعباس 
زارعی، ماهان دولتخواه، رضا کثیری، امیرحسین مسعودنیا، عباس باج، روح الله عادلخانی، حسین حیدریان، صابر حیدری، هادی خواجه 
سلیمی، علی حیدریان، امیرحسین کرمی، امیرمحمد پورقاسمی، امیر رشید آبادی، حامد شمس، سید مهرشاد دانشی، احمدرضا آرام، علی 

امیر یوسفی، مهران اکبری، امید عنایتی جو و ابوالفضل مجیدی نژاد ۲۰ بازیکن تیم هندبال کشورمان در این مسابقات هستند. 

فینال رقابت‌های کافا ۲۰۲۴ با قهرمانی تیم فوتبال جوانان ایران همراه شد.به گزارش گروه ورزشی خبرگزاری صدا و سیما، فینال 
رقابت‌های کمتر از  ۲۰ سال کافا ۲۰۲۴ از ساعت ۱۹:۳۰ روز گذشته  بین تیم‌های فوتبال جوانان ایران و قرقیزستان در ورزشگاه کورمان 
بک شهر جلال آباد قرقیزستان برگزار شد و در پایان شاگردان حسین عبدی با ۳ گل به پیروزی رسیدند و برای سومین بار قهرمان 

این رقابت‌ها شدند.
رضا غندی پور هر سه گل جوانان کشورمان را در این بازی به ثمر رساند و در پایان به عنوان بهترین بازیکن میدان نیز انتخاب شد.تیم 
فوتبال جوانان ایران در حالی به قهرمانی این دوره از رقابت‌ها رسید که پیش از این مقابل ترکمنستان به پیروزی سه بر صفر و مقابل 
ازبکستان به تساوی یک - یک رسیده بود. همچنین در دیدار رده بندی مسابقات کافا که با قضاوت پیام حیدری از کشورمان برگزار 

شد، ازبکستان با ۳ گل تاجیکستان را شکست داد و به مقام سوم دست یافت.

افزایش 200 درصدی بودجه 
فدراسیون دوچرخه سواری

بودجه فدراسیون دوچرخه‌سواری با افزایش 200 
درصدی مواجه شده است. و به نقل از تسنیم، 
فدراسیون دوچرخه‌سواری شرایط مالی بسیار 
خوبی را پیدا کرده است که به لطف آن می‌تواند 
تجهیزات خود را به‌روزرسانی کرده و اوضاع بهتری 

در اعزام‌ها و سایر مسائل داشته باشد.
رسول اسدی رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری 
در این باره گفت: با کمک وزارت ورزش، بودجه 
ما امسال نزدیک به 200 درصد افزایش یافته و 
به 50 میلیارد تومان رسیده است. زمانی که من 
وارد فدراسیون شدم، بودجه 6 میلیارد بود که 
4 میلیارد از آن در زمان ریاست رشیدی هزینه 
شده بود. بعد از آن بودجه به 7 میلیارد و در سال 
بعد از آن نیز به 14 میلیارد افزایش یافت. در 
نهایت با لطف وزارت ورزش مقرر شد که بودجه 
فدراسیون در سال جاری به 50 میلیارد تومان 

افزایش پیدا کند.
وی ادامه داد: در کنار این کمک، درآمدزایی خوبی 
هم از اسپانسرها داشته‌ایم و به کمک حامیان 
مالی توانسته‌ایم تجهیزات را به‌روز کنیم. ضمن 
اینکه قرار است 13 میلیارد تومان نیز از طریق 
موضوع مسئولیت اجتماعی وزارت نفت بگیریم 

که پرداخت این پول هنوز عملیاتی نشده است.

 مهره قهرمانی 
در تمرین آفتابی می شود

قطر پاسور والیبال در تمرینات شهداب یزد حاضر 
خواهد شد. به گزارش "ورزش سه"، تیم شهداب 
یزد که خود را برای جام باشگاه‌های آسیا آماده 
می‌کند تدارک بسیار خوبی دیده است و با جذب 
ستاره‌های والیبال ایران به دنبال قهرمانی در این 
رقابت‌هاست. یکی از ستاره‌های جذب شده این 
تیم بردیا سعادت قطر پاسور و ستاره‌ جوان والیبال 
ایران است. بردیا سعادت پس از آنکه فصل قبل 
عنوان امتیازآورترین بازیکن لیگ برتر والیبال 
ترکیه را در دور مقدماتی از آن خود کرد با یک 
تصادف وحشتناک رو به رو شد و از آن پس دیگر 
در میادین والیبال دیده نشده است. او  با رفع کامل 
مصدومیت خود به تمرینات شهداب یزد اضافه 
خواهد شد تا این تیم را در جام باشگاه‌های آسیا 
همراهی کند. شهداب یزد امیدوار است با حضور 
این ستاره قهرمان شود. این تیم هر وقت یک قطر 
پاسور شش دانگ داشته توانسته به موفقیت 
دست پیدا کند و این بار با بردیا سعادت به مصاف 
رقبای گردن کلفت خود خواهد رفت. همچنین 
مرتضی شریفی دیگر خرید شهداب یزد برای جام 
باشگاه‌های آسیا از اوایل مرداد ماه به تمرینات 
‌تیم اضافه خواهدـ ـشد تا ترکیب این تیم کامل

شود.

 تاوان سنگین 
برای سرمربی سابق تیم ملی!

سرمربی سابق تیم ملی بوکس به خاطر ضمانت 
رئیس سابق فدراسیون بوکس به پرداخت یک 
میلیارد محکوم شده است. علیرضا استکی مربی 
شناخته شده بوکس ایران که در زمان ریاست حسین 
ثوری، رئیس اسبق این فدراسیون به عنوان سرمربی 
تیم ملی فعالیت می‌کرد، از یک ماجرای عجیب پرده 
برداشته است. ثوری که در سفر تیم ملی بوکس به 
اسپانیا ناگهان ناپدید و بعد از آن اعلام پناهندگی 
کرد، قبلا از استکی درخواست کمک کرده و سرمربی 
سابق تیم ملی به خاطر ضمانت او در دادگاه حالا با 
یک گرفتاری عجیب مواجه شده است. علیرضا 
استکی در توضیح این ماجرا به تسنیم گفت: یک روز 
رئیس سابق فدراسیون بوکس از دادگاه کارکنان 
دولت با من تماس گرفت و گفت می‌خواهند او را 
زندانی کنند و درخواست کرد کاری برای او انجام 
دهم. وقتی دلیل این موضوع را پرسیدم؛ عنوان کرد 
که 50 امضا جمع و در دادگاه کارکنان دولت علیه او 
به جرم اختلاس حکم صادر شده است و قصد دارند او 
را زندانی کنند. به عنوان سرمربی تیم ملی بوکس در 
آن مقطع و برای حفظ آبرو و اعتبار کشورم و بوکس 
ایران به دادگاه رفتم و در حالی که خودم سندی 
نداشتم از یکی از دوستان درخواست کردم برای او 

سند بگذارد تا از این اتفاق جلوگیری کنیم.

 لوئیس فیگو هم 
به رونالدو رحم نکرد

لوئیس فیگو هم به جمع منتقدان رونالدو 
اضافه شد و گفت کارها در تیم ملی پرتغال 
می‌توانست به گونه‌ای دیگر پیش برود. به 
گزارش "ورزش سه"، تیم ملی پرتغال پس از 
ضربات پنالتی هیجان انگیز مقابل فرانسه در 
مرحله یک چهارم نهایی یورو 2024 شکست 
خورد و با رقابت‌ها خداحافظی کرد که احتمالا 
آخرین تورنمنت مهم کریستیانو رونالدو با 
کشورش بود. لوئیز فیگو، ستاره سابق پرتغال و 
رئال، که اکنون مشاور یوفاست، در تحلیل خود از 
این رقابت‌ها به رونالدو نیز اشاره کرد و به انتقاد 
از او پرداخت. او نیز احتمالا معتقد است که بهتر 
بود رونالدو در برخی بازی‌ها زودتر تعویض 
می‌شد یا نقشی دیگر را در تیم قبول می‌کرد. او 
قبلا از روبرتو مارتینز نیزشـ دیدا انتقاد کرده بود

فیگو گفت: »رونالدو؟ کارها می‌توانست به گونه‌ای 
دیگر انجام شود. البته من نظر خود را در مورد 
مسابقات دارم، اما الان دیگر مطرح کردن آن 
فایده‌ای ندارد. چیزهایی قبلًاً اتفاق افتاده است 
و الان صحبت کردن در مورد آنها بسیار آسان‌تر 
است. اما در هر صورت، با توجه به همه اتفاقات، 
منطقی است که کارها می‌توانست به گونه‌ای دیگر 

انجام شود.«

 پنج درصد ورزشکاران اعزامی 
به المپیک پاریس از زنجان هستند
مدیرکل ورزش و جوانان استان زنجان گفت: 
۴۰ ورزشکار از کشور به مسابقات ۲۰۲۴ 
المپیک پاریس اعزام می‌شوند که از این 
تعداد ۲۹ نفر را مردان و ۱۱ نفر را بانوان 
تشکیل می‌دهند که ۲ نفر آنها معادل پنج 

درصد از استان زنجان هستند
به گزارش خبرنگار ایرنا، جواد بازرگان روز شنبه 
در حاشیه برگزاری آیین بدرقه قهرمانان استان 
به مسابقات المپیک و پارا المپیک در گفت و گو 
با خبرنگار ایرنا افزود: ۲ بانوی زنجانی در رشته 
قایقرانی و یک بانوی دیگر در رشته پاراتیراندازی 

به این رقابت ها اعزام شدند.
وی با بیان اینکه از دو و نیم سال گذشته از 
ورزشکاران برای افزایش آمادگی آنها جهت 
حضور در رقابت های آسیایی و المپیک حمایت 
کرده ایم، اضافه کرد: استاندار به حوزه ورزش 
توجه جدی دارد و حمایت های لازم را از آنها 

انجام می دهد.
این مسوول با بیان اینکه ورزشکاران استان که 
شانس حضور در رقابت های المپیک را داشتند 
شناسایی شدند، گفت: برای این ورزشکاران 
ماهانه حقوقی واریز شد و این اقدام به معنای 

حمایت از آنان بود.

 وزنه برداری 
فقط برای آقایان نیست

ملی‌پوش وزنه‌برداری گفت: یکی از چالش‌های 
رشته وزنه‌برداری، ذهنیت و باور عموم مردم 
است که وزنه‌برداری را صرفاًً برای آقایان می‌دانند. 
امیدواریم در سال‌های آینده این باور نیز اصلاح 
شود. و به نقل از ایسنا، تیم وزنه‌برداری بانوان 
اصفهان در رقابت‌های کشوری انتخابی تیم ملی 
بر سکوی قهرمانی ایستاد و پگاه لیاقت، پرنیان 
پیش‌بین و زهرا زارعی به ترتیب در اوزان ۴۹، 
۵۵ و ۷۱ کیلوگرم، ۹ مدال طلا برای اصفهان به 
ارمغان آوردند. پرنیان پیش‌بین در گفت‌وگو با 
ایسنا پس از کسب قهرمانی کشور اظهار کرد: تیم 
وزنه‌برداری استان اصفهان با توجه به حمایت‌های 
ویژه حمیدرضا فدوی، رئیس هیئت، شرایط بسیار 
مطلوب و ایده‌آلی داشته و خدا را شکر با زحمات و 
پیگیری‌های ایشان، نوشین صالحی، سرمربی تیم 
استان و کمک مربی، فاطمه سنجیده توانستیم با 

مقام اول بهترین نتیجه را برای خود کنیم.
این ملی‌پوش وزنه برداری با بیان اینکه شرایط 
مسابقات کشوری انتخابی تیم ملی تیرماه کاملا 
در سطح حرفه‌ای به میزبانی استان اصفهان برگزار 
شد، افزود: سطح مسابقات نسبت به سال گذشته 
پیشرفت بسیار قابل توجهی داشته و رکوردهای 

صعودی را می‌توان در آن مشاهده کرد.

دوچرخه‌سواری وزنه برداریالمپیکفوتبالبوکسوالیبال

مدیر کل ورزش و جوانان یزد  طی گزارشی 
از روند آماده سازی ورزشگاه شهید نصیری 
برای میزبانی لیگ برتر گفت : تامین برآورد 
هزینه برای اصلاح ورزشگاه ۱۱۰ میلیارد 

تومان بود در حالی که کل مبلغ بودجه 
عمرانی ورزش استان ۲۰۰ میلیارد تومان 

است .
 »زهیر حاجی حسینی«  در جمع اصحاب 
رسانه استان  تصریح داشت  : اقدامات 
صورت گرفته و در حال انجام برای اصلاح 

مشکلات و آماده سازی ورزشگاه شهید 
نصیری یزد برای میزبانی مسابقات 
لیگ برترادامه دارد و بدنبال مذاکرات و 
پیگیریهای انجام شده ۳۰ میلیارد تومان 
از اعتبارات ملی و مابقی از منابع مختلف 
داخل استان تامین شده است و الان نیز ۵۰ 

میلیارد تومان تخصیص یافته و مابقی به 
صورت اعتباری در ادامه محقق خواهد شد. 
وی با بیان اینکه  قطعاًً دغدغه‌هایی که 
برخی رسانه‌ها در این باره انعکاس دادند، به 
حق بوده و تلاش داریم زیرساختها را برای 
این میزبانی‌ها در موعد مقرر آماده کنیم 
؛افزود: اداره کل ورزش و جوانان استان 
در مجموعه ورزشگاه شهید نصیری یزد 
به دنبال انجام کار اصولی است به عنوان 
نمونه متراژ اسکوربورد ورزشگاه با کیفیت 
بالا و در قالب بهترین قرارداد در دستور کار 
داریم و همین مسائل باعث شده که اعتبار 
مورد نیاز برای اصلاح ورزشگاه به این اندازه 

برآورد شود. 
مدیر کل ورزش و جوانان استان تاکید کرد: 
تلاش داریم کام یزدی‌ها از صعود به لیگ 
برتر را با این اقدامات و جلوگیری از بازی‌ها 

در خارج استان تلخ نکنیم . 
حاجی حسینی یکی از مهمترین اختلافات 
استان با سازمان لیگ را مربوط به چمن 
ورزشگاه ذکر کرد که حدود ۱۰ سال بیشتر 
از استاندارد مورد استفاده قرار گرفته است 

به طوری که سازمان لیگ معتقد است که 
چمن به طور کامل باید تعویض شود ولی 
در صورت انجام دادن آن قطعاًً نیمی از 
فصل لیگ برتر را برای میزبانی استان از 
دست بدهیم لذا درخواست داشتیم که با 
برخی اصلاحات و رفع ناهمواری‌ها، همین 
چمن را به صورت استاندارد برای برگزاری 
بازی‌ها تحویل لیگ بدهیم تا شیرینی 
صعود نماینده فوتبال یزد به لیگ برتر به 

کام مردم استان تلخ نشود. 
وی با اشاره به اینکه  مجموعه مدیریتی 
کنونی ورزش و جوانان استان در واقع 
میراث دار گذشتگان است، گفت: متاسفانه 
تنها زمین بازی استان برای برگزاری 
بازیهای لیگ نیز در فصل گذشته همین 
زمین شهید نصیری بوده است ؛ به۴۱ 
مورد اشکالات وارده از سوی سازمان لیگ، 
پرداخت و تعداد ۱۰ تا ۱۵ مورد از آنها را 
اشکالات اساسی خواند که در جلسات با 
سازمان لیگ پیرامون آن مذاکراتی داشتیم 

و اصلاح آنها مورد تایید قرار گرفت. 
به گفته این مسئول عمر ورزشگاه شهید 

نصیری بالغ بر ۲۵ سال از زمان بهره برداری 
آن می‌گذرد و طی سالیان سال تنها میزبان 
مسابقات فوتبال بوده لذا طی این سالها 
دچار استهلاک و برخی مشکلات شده 
و از طرفی نیز با تغییر استانداردهای 
ورزشگاهی در گذر زمان، نیازمند برخی 

اصلاحات در ورزشگاه هستیم. 
مدیر کل ورزش و جوانان یزد با بیان اینکه 
در حال حاضر حدود ۵۰۰ لوکس نور داریم 
ولی باید نور ورزشگاه تا ۱۵۰۰ لوکس 
افزایش دهیم.؛  دیگر نیازهای اساسی 
ورزشگاه شهید نصیری را  صوت جامع، 
ایجاد گیت‌های ورودی، ایجاد سامانه بلیط 
فروشی، جایگاه تیم‌ها، راه های دسترسی، 
چمن ورزشگاه و نرده‌های جلوی جایگاه 
تماشاچیان عنوان کرد و افزود: البته موارد 
دیگری مانند اماده سازی اتاق VAR و 
موارد جزئی دیگری نیز است که تامین آنها 

زیاد دشوار نخواهد بود. 
حاجی حسینی در پایان ضمن پاسخ به 
سؤالات خبرنگاران ابراز امیدواری کرد 
با روند اصلاح زیرساختها و آماده‌سازی 

مجموعه شهید نصیری یزدشاهد میزبانی 
شایسته از مسابقات لیگ برتر فوتبال دریزد 

باشیم . 
»محمد رضا حدادزاده« دادستان یزد نیز 
که سرزده در این نشست حضور پیدا کرد 
ضمن تقدیر از اقدامات در حال انجام توسط 
اداره کل ورزش و جوانان استان، اظهار 
داشت : امیدوارم با رفع بخش عمده‌ای از 
اشکالات، مسئولان لیگ نیز متقاعد شوند 
که یزد میزبان بازی‌ها باشد تا در آینده 
سایر موارد دیگر با توجه به تامین اعتبار 

رفع شود. 
وی تاکید کرد : باید توجه داشت که در 
مباحث اداری، تامین اعتبار و انتخاب 
پیمانکار و سایر موارد اقدامی بسیار دشوار 
و پیچیده است لذا خواستار همت مسئولان 
استان هستیم تا به موقع ورزشگاه را آماده 

میزبانی لیگ برتر کنیم. 
گفتنی اینکه در پایان با حضور خبرنگاران 
بازدید میدانی ازروند اجرایی اقدامات در 
حال انجام  ورزشگاه شهید نصیری بعمل 

آمد

مدیر کل ورزش و جوانان یزد مطرح کرد:

روند آماده سازی ورزشگاه شهید نصیری برای میزبانی لیگ برتر 

منهای فوتبال

دومین المپیاد فرهنگی - ورزشی دانشجویان 
بین‌الملل با شعار »ورزش زبان مشترک« به 
میزبانی دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( 
برگزار می‌شود. به گزارش گروه ورزشی خبرگزاری 

صدا و سیما؛ به نقل از سازمان امور دانشجویان، 
دومین المپیاد فرهنگی - ورزشی دانشجویان 
بین‌الملل ۲۸ تیر تا ۵ مرداد به میزبانی دانشگاه 
بین المللی امام خمینی )ره(  در دو بخش بانوان 

و آقایان برگزار می‌شود.  دومین المپیاد فرهنگی - 
ورزشی دانشجویان بین الملل با شعار »ورزش زبان 
مشترک« در ۱۰ رشته ورزشی فوتسال، والیبال، 
بسکتبال، بدمینتون، تنیس روی میز، شطرنج، 
دوومیدانی، شنا، دارت، آمادگی جسمانی برگزار 

خواهد شد. 

مراسم افتتاحیه این المپیاد یکم مرداد و با حضور 
مسئولان دانشگاهی و ورزشی کشور در دانشگاه 
بین المللی امام خمینی )ره( برگزار خواهد شد. 
گفتنی است؛ نخستین دوره المپیاد فرهنگی- 
ورزشی دانشجویان بین‌الملل تابستان سال گذشته 

به میزبانی دانشگاه مازندران برگزار شده بود.

»ورزش زبان مشترک«

طارمی در اینترمیلان 

مهدی طارمی در سالیان گذشته 
همواره یکی از چهره‌های ویژه 

بازار نقل‌وانتقالات تابستانه بود 
و درخشش چشمگیر او در خط 
حمله پورتو باعث شده بود تا درباره 
آینده کاری این ستاره باتجربه، 

احتمالات پرشماری مطرح شود. 
در نقل‌وانتقالات تابستانی فصل 
گذشته بود که طارمی تا یک‌قدمی 
پیوستن به میلان هم پیش رفت اما 

این انتقال شکل نگرفت و همگان 
چشم‌انتظار پایان قرارداد او با پورتو 
بودند تا ببینند آیا دوره حضور این 
ستاره باتجربه در تیم پرتغالی تمدید 
می‌شود یا او در قامت بازیکن آزاد به 

تیم دیگری خواهد رفت.
طارمی پیش از آنکه قراردادش 
با پورتو به پایان برسد، مذاکرات 
خود برای نقل‌وانتقال به یک 
تیم مطرح‌تر را آغاز کرد و بعد از 
گمانه‌زنی‌های پرشمار، سرانجام 
مشخص شد که مسئولان باشگاه 
اینتر در سودای جذب ستاره ایرانی 
هستند و در این مسیر مذاکرات با 
مهدی طارمی در حال نهایی‌شدن 
است. بعد از کش‌وقوس‌های 
فراوان، توافقات نهایی با مهدی 
طارمی انجام شد و او در قامت 
بازیکن آزاد از پورتو جدا و به اینتر 
پیوست و خبر رسمی پیوستن 
طارمی به اینتر از سوی باشگاه 

ایتالیایی اعلام شد.

روزهای درخشان در 
پورتو 

مهاجم 31 ساله فوتبال ایران در 

شرایطی تصمیم به جدایی از جمع 
بازیکنان پورتو گرفت که روزهای 
درخشانی را در این تیم پشت سر 
گذاشت و قهرمانی در لیگ برتر، 
جام اتحادیه، جام حذفی و سوپرجام 
فوتبال پرتغال را تجربه کرد. طارمی 
در دوران حضورش در پورتو، 182 
بار برای این تیم در آوردگاه‌های 
مختلف به میدان رفت که 91 گل و 
56 تاثیرگذاری روی گل )پاس گل 
و کسب پنالتی( در کارنامه ستاره 
ایرانی دیده می‌شود که آماری 

فوق‌العاده محسوب می‌شود.

قرارداد با اینترمیلان 
مهدی طارمی بعد از پایان 
فصل 24-2023 مذاکرات خود 
برای امضای قرارداد رسمی با اینتر 
را نهایی کرد و در طی روزهای 
اخیر تست‌های پزشکی را پشت 
سر گذاشت و سرانجام  قراردادش 
با اینتر رسمی شد. طبق آنچه از 
سوی باشگاه ایتالیایی اعلام شده، 
در شرایطی طارمی با انتقالی رایگان 
از پورتو به اینتر پیوسته که مدت 
قرارداد این ستاره ایرانی )2+1( 

سال است و در واقع اگر عملکرد 
فنی مهدی طارمی رضایت‌بخش 
باشد، او تا 34 سالگی در تیم اینتر 

کار خود را دنبال می‌کند!

A چهارمین ایرانی سری
طارمی حالا باید در فصل 
آتی کار خود را در تیم قهرمان 
فصل اخیر سری‌آ ایتالیا دنبال کند 
و در سودای آن است که بتواند 
همراه اینتر هم در سری‌آ و جام 
حذفی و هم در لیگ قهرمانان 
اروپا بدرخشد. بعد از علی سامره، 
رحمان رضایی و سردار آزمون، 
مهدی طارمی چهارمین بازیکن 
ایرانی شاغل در سری‌آ محسوب 
می‌شود که او امیدوار است برخلاف 
آزمون، دوران حضورش در اینتر 
طولانی‌مدت شود و بتواند از حیث 
شمار بازی هم در بین ستاره‌های 
ایرانی در سری‌آ رکورددار شود. 
قرار است  طارمی در اولین جلسه 
تمرینی پیش‌فصل اینتر حضور 
پیدا کند تا رسماًً کار خود را در 
جمع شاگردان سیمونه اینزاگی 

آغاز نماید.
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